FACULDADE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE PARANAVAÍ

RECONHECIDA PELO GOVERNO FEDERAL, CONFORME DECRETO Nº 69.599 DE 23/11/1971 - CGC(MF) 80 904 402/0001-50
    Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”- Av. Gabriel Esperidião, s/nº - Telefone (044) 423-3210 Fax 423-2178

 Caixa Postal, 306 - CEP 87.703-000 –PARANAVAÍ – PARANÁ

E-mail: fafipa@fafipa.pr.gov.br   -   Site: www.fafipa.br

EDITAL N.º 011/2011–CETS

O Presidente da Comissão Especial do Teste
Seletivo da Faculdade Estadual de Educação,
Ciências e Letras de Paranavaí, Professor Elias de
Souza Júnior, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o disposto no Edital n.o 008/2011-
CETS, de 19 de maio de 2011,

TORNA PÚBLICO:

O horário de realização da aula prática do Teste
Seletivo para a Contratação de Professor Colaborador do Colegiado de Matemática será
realizado no dia 06 de junho, e do Colegiado de Serviço Social no dia 09 de junho de 2011, a
saber:

  COLEGIADO DO CURSO DE MATEMÁTICA
   Área: Estatística

N.
o

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO

01 Anderson Aparecido Falleiro Ferreira 06.06.2011 8h30

02 Fernando Constantino 06.06.2011 9h50

03 Hilson Cano 06.06.2011 11h10

04 Joelma dos Santos Meira 06.06.2011 14h30

05 Laís Maria Costa Pires de Oliveira 06.06.2011 15h50

  COLEGIADO DO CURSO DE SERVIÇO SOCIAL
   Área: Serviço Social

N.
o

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO

1 Beatriz dos Santos Pereira 09.06.2011 8h30

2 Elisângela Leite da Silva 09.06.2011 9h50

3 Fernanda Soares Dias Pereira 09.06.2011 11h10

4 Francielle Vagetti Cirei 09.06.2011 13h30

5 Isabela Maria Marassi Rubira 09.06.2011 14h50

6 Jezica Neres Fonseca 09.06.2011 16h10

7 Rose Mari Marques Dias 09.06.2011 17h30

8 Rosilene Maria Moreira da Silva 09.06.2011 20h

                                                                                  Paranavaí, 01 de junho de 2011.

     ELIAS DE SOUZA JÚNIOR
                          -Presidente-

mailto:fafipa@fafipa.pr.gov.br
http://www.fafipa.br/